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LEPPEMÄRGID
PLANEERINGUALA PIIR

KATASTRIÜKSUSE PIIR

MOODUSTATAVA KRUNDI PIIR

POSITSIOONI NR

HOONESTUSALA

OLEMASOLEV KRAAV

OLEMASOLEV ASFALDKATTEGA TEE/PLATS

TEHNOVÕRGU KAITSEVÖÖND

PLANEERITUD ASFALDKATTEGA SÕIDUTEE/PLATS

PLANEERITUD JALGRATTA- JA JALGTEE

PLANEERITUD HALJASALA

VÕIMALIK JUURDEPÄÄS KRUNDILE

LIKVIDEERITAV OBJEKT

PLANEERITUD TRUUP

OLEMASOLEV HOONE

OLEMASOLEV ASFALDKATTEGA KERGTEE

HÄRMA TN 3 KINNISTU DP-ga PLANEERITUD KOLLEKTORISSE SUUNATUD OJA

PLANEERITUD KOLLEKTORISSE SUUNATUD OJA

HOONESTUSALA KRUNDI LIITMISEL PÄRLIMÕISA TEE 27 MAAÜKSUSEGA*

TULEMÜÜRI VAJADUS

PLANEERITUD HOONE VÕIMALIK ASUKOHT

PLANEERITUD KOLLEKTORI KAITSEVÖÖND 10 m

KÕRGHALJASTUSE RAJAMISE KOHUSTUS

PLANEERITUD RAJATISE (VARJUALUNE) VÕIMALIK ASUKOHT

JALGRATTA PARKLA VÕIMALIK ASUKOHT

PLANEERITUD VEETORU

PLANEERITUD VEETORU (tarbija)

PLANEERITUD KANALISATSIOON

PLANEERITUD KANALISATSIOON (tarbija)

PLANEERITUD SADEMEVEEKANALISTASTIOON

PLANEERITUD ELEKTRIVARUSTUSE LIITUMISKILP

PLANEERITUD MADALPINGE KAABELLIIN

PLANEERITUD TÄNAVAVALGUSTUSE KAABELLIIN

PLANEERITUD SIDEKANALISATSIOON

62503:065:0001
Rehepapi tn 3b

62503:071:0010
Pärlimõisa tee T6

62503:065:0013
Rehepapi tn 3a

62503:065:0008
Pärlimõisa tee 29

62401:001:2015
Pärlimõisa tee 27

62401:001:2016
Tallinna mnt 72

62401:001:2018
Härma tn 3

62401:001:2017
Rehepapi tn 5

62401:001:2020
Tallinna maantee T19

62502:076:0088
Rehepapi tänav T1

62503:065:0006
Tallinna mnt 70

Tallinna maantee T9
62503:065:0021

Tallinna maantee T10
62503:071:0021

T s i s t e r n v e o k i  B L E V E  ( b e n s i i n )  o h t l i k  a l a  4 3 5  m

T s i s t e r n v e o k i  B L E V E  ( b e n s i i n )  v ä g a  o h t l i k  a l a  3 8 9  m

3K

P10

P8

P11

Olemasolev tuletõrjehüdrant
nr 582, vooluhulk 37l/s

Olemasolev tuletõrjehüdrant nr 276,
vooluhulk 37.5l/s

Ühendus olemasoleva
ühisveevärgi-

torustikuga De200PE
Rehepapi tänaval

Ühendus olemasoleva
ühiskanalisatsiooni-

torustikuga De160PVC
Rehepapi tänaval

Olemasolev ühiskanalisatsiooni-
torustik De160PVC (kaev nr 91)
Pärlimõisa teel

Planeeritud sademeveetorustiku ühendus
planeeritud sademeveekollektoriga (plan. parklast
kokku kogutava sademevee ärajuhtimine, Q=46
l/s)

K21

K21

K21

Planeeritud sademeveetorustiku ühendus
varem planeeritud sademeveekollektoriga
(plan. äri - ja tootmismaa krundilt kokku
kogutava sademevee ärajuhtimine, Q=149 l/s)

K21

K21

K21

K21

K21

K21

K21

K21

K21

K21

K21

K21

K21

K1

K11

K11

V11

V11

Planeeritud
liitumispunkt

ühisveevärgiga

V1
1

V1
1

V1
1

V1
1

V1
1

V1
1

K1
1

K1
1

K1
1

K1
1

K1
1

K1
1

K2
1

K2
1

K2
1

K2
1

K2
1

K2
1

K2
1

K2
1

K21

K21

K11

K11

K11

K11

K11
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V11

V11

V11

V11

V11

V11

V11

V11

R=200m

R=200m Planeeritud sademeveekollektor läbimõõduga
DN1000-1200 languga 0.2-0.3% olemasoleva
MPS-i kraavi asemele

Planeeritud liitumispunkt
ühiskanalisatsiooniga (vajadusel
paigaldada kinnistule kinnistu reovee
ärajuhtimiseks reoveepumpla)

Olemasolev
tuletõrjehüdrant

nr 587

Planeeritud
liiva-mudapüüduriga

I klassi õlipüüdur
möödavooluga ENS

50/150

Planeeritud liiva-mudapüüduriga
I klassi õlipüüdur möödavooluga
ENS 15/45

Planeeritud pos.01
elektrivarustuse

liitumispunkt

Planeeritud pos.01
sidevarustuse

liitumispunkt

Planeeritud tänavavalgustuse
ühenduspunkt, olemasolev
Rehepapi tn valgustuskilp

Planeeritud pos 03
elektrivarustuse

liitumispunkt

MÄRKUSED:
· Joonise paremaks loetavuseks on planeeringuala piir nihutatud katatsripiiridest lahku.
· Tehnovõrkude lahendus on põhimõtteline ja täpsustub edasise projekteerimise käigus.
· Topo-geodeetiline uuring on koostatud Osaühing Pärnu Maamõõduteenistus poolt 2023. aasta septembris, töö nr TM-296/23. Koordinaadid

riiklikus L-Est'97, kõrgused EH2000 süsteemis.

Pärnu linnas Rehepapi tn 5 kinnistu detailplaneering
Tehnovõrkude koondplaan    (1:500)

Planeering

Joonise nr

Projekti nr

Kuupäev

Mõõtkava

Planeerija Skepast&Puhkim OÜ
Laki põik 2
12919 Tallinn
EESTI
Tel. +372 664 5808
info@skpk.ee

Joonise nimetus

Staadium

   Tellija:

 
Pärnu linnas Rehepapi tn 5 kinnistu detailplaneering

Tehnovõrkude koondplaan

Pärnu Linnavalitsus
Suur-Sepa 16
80098 Pärnu
EESTI
Tel. +372 444 8100
linnavalitsus@parnu.ee

Projektijuht Evelin Kuusik

Planeerija Triin Koorits

Projekteerija Piret Kikkas
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